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KR @rminws.1; I MEKEZI @rminvies i

To:

| 5.1.2¢
From:
Sent: Fri 1/22/2021 11:53:46 AM

Subject: RE: Spoed: Vraag en antwoord over de verlengde tussenperiode tussen 2prikken met BioNTech/Pfizer
Received: Fri1/22/2021 11:53:47 AM

image001.ipg

Fijn, bedankt voor de snelle reacties van iedereen!

Hartelijke groet,
Team vaccins

5.1.2e

Programmadirectie Covid-19 (PDC-19),
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag || IEEECE

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

van: [IEEECN BEEDM ominvws.ni>

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 12:53

Aan: ) < @minvws.n!>; |EECKETN) <BEXED @ minvws.ni>;

@minvws.nl
Onderwerp: RE: Spoed: Vraag en antwoord over de verlengde tussenperiode tussen 2 prikken met BioNTech/Pfizer

Top!

En door dan!

5.1.2e |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ 08 T

= minvws.nl |

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 12:52
minvws.nl>; [ G EEEe minvws.n)>;
minvws.nl

) <
Onderwerp: RE: Spoed: Vraag en antwoord over de verlengde tussenperiode tussen 2 prikken met BioNTech/Pfizer

Aan:

Eens: CBG heeft dit in een recente update op haar website zelf cok explicieter gemaakt.

croet, KRN
van: N BEEED o invvs 1>

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 12:37

Am RN e invws.o>; I o i v...; INECEEDN

minvws.nl>
Onderwerp: RE: Spoed: Vraag en antwoord over de verlengde tussenperiode tussen 2 prikken met BioNTech/Pfizer

Klopt, ik had ook al op het antwoord meegekeken!



1076402

Groet!

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 12:33

AM) <EEEDN @ rminvws.l>; [N & i~ ws.; ISR

minvws.nl>
Onderwerp: FW: Spoed: Vraag en antwoord over de verlengde tussenperiode tussen 2 prikken met BioNTech/Pfizer

Hoi
We zetten nu explicieter het cbg neer dan we gisteren in de beantwoording van de vragen hebben gedaan.

HERE o 3=t

Zo ja, dan no problem en kan ie door

- E

\
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |
Q@

08
= minvws.nl |

Van: minvws.nl minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 12:13

Aan: [INESENNN) minvws.ni>

Onderwerp: FW: Spoed: Vraag en antwoord over de verlengde tussenperiode tussen 2 prikken met BioNTech/Pfizer

Kan je laten weten of je akkoord bent met de beantwoording van de volgende vraag:

5.1.2i Concept
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5.1.2i Concept

Hartelijke groet,
Team vaccins

Irogramma!lre!ae !ov:!—lQ (PDC-19),

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | &L verd. flex
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

minvws.nl

van: [NEEEEXETN) <BEXER o minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 12:11

Aan: 'minvws.n|
Onderwerp: RE: Spoed: Vraag en antwoord over de verlengde tussenperiode tussen 2 prikken met BioNTech/Pfizer

Hoi!

Heb nog wat lopen sleutelen (zie bijlage). Zou jij het antwoord willen aanpassen en aanwillen voorleggen? Deze tekst
luistert namelijk nauw.

Veel dank!

Groet!

Van: minvws.nl minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 11:07

Aan: [RNEEET) < minvws.nl>

Onderwerp: FW: Spoed: Vraag en antwoord over de verlengde tussenperiode tussen 2 prikken met BioNTech/Pfizer

Kun je hier een akkoord op geven? In rood mijn aanvulling.
Alvast dank!

Hartelijke groet,
Team vaccins

5.1.2e
Programmadirectie Covid-19 (PDC-19),

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag |M
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 10:34
Aan: 'minvws.nl

CcC: ) < minvws.nl>; ) minvws.nl>

Onderwerp: Spoed: Vraag en antwoord over de verlengde tussenperiode tussen 2 prikken met BioNTech/Pfizer

Hi collega’s,

Via de GGD werden we ingeseind dat er veel vragen binnenkomen over de langere tussenperiode tussen de twee prikken, die nu
wordt aangehouden.

Begrijpelijk! Ons is daarom gevraagd om hier extra aandacht aan te besteden. En er een uitgebreidere QenA aan te wijden. In de
bijlage heb ik een voorzetje gedaan op basis van het actuele bericht dat het CBG hierover publiceerde. Zouden jullie hier snel naar
kunnen kijken? Of akkoord geven om het zo te publiceren?
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5.1.2i Concept

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Directie Communicatie (DCo)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag Ietage
Postbus 20350 | 2500EJ] | Den Haag

M 06
minvws.nl



